MC CERBONE

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Minicross 65cc Deb+Cad

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:59:50

Acerra 1,320 Km. ._._.
26/02/2012 17:00. ..

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(121) TRAMONTANO CIRO
1 17:01:49.649
2 1:51.633 +1.279 17:03:41.282
3 1:50.354 17:05:31.636
4 1:51.033 +0.679 17:07:22.669
5 1:51.843 +1.489 17:09:14.512
6 1:53.741 +3.387 17:11:08.253
(35) GIORDANO ANTONIO
1 17:01:45.315
2 1:55.404 17:03:40.719
3 1:55.536 +0.132 17:05:36.255
4 1:55.528 +0.124 17:07:31.783
5 1:56.402 +0.998 17:09:28.185
6 1:58.287 +2.883 17:11:26.472
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 17:01:50.426
2 1:56.433 17:03:46.859
3 1:58.209 +1.776 17:05:45.068
4 1:57.391 +0.958 17:07:42.459
5 1:57.561 +1.128 17:09:40.020
6 1:57.403 +0.970 17:11:37.423
(216) GUARINI GULIO
1 17:01:50.287
2 1:58.208 17:03:48.495
3 1:59.602 +1.394 17:05:48.097
4 2:01.166 +2.958 17:07:49.263
5 1:59.441 +1.233 17:09:48.704
6 1:58.250 +0.042 17:11:46.954
(59) GIORDANO GIUSEPPE
1 17:01:56.086
2 1:59.089 +2.588 17:03:55.175
3 2:00.714 +4.213 17:05:55.889
4 1:59.501 +3.000 17:07:55.390
5 1:58.881 +2.380 17:09:54.271
6 1:56.501 17:11:50.772
(23) PISANI DAVID
1 17:01:54.113
2 2:14.102 +13.675 17:04:08.215
3 2:00.745 +0.318 17:06:08.960
4 2:00.427 17:08:09.387
5 2:02.500 +2.073 17:10:11.887
6 2:03.407 +2.980 17:12:15.294
(8) RIOLO CARMELO FRANCESCO
1 17:01:55.457
2 2:04.406 17:03:59.863
3 2:11.275 +6.869 17:06:11.138
4 2:08.350 +3.944 17:08:19.488
5 2:06.736 +2.330 17:10:26.224
6 2:11.083 +6.677 17:12:37.307
(379) PALUMBO LORENZO
1 17:01:47.705
2 1:56.033 17:03:43.738

Giro Tempo del Giro

Diff

Ora Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 27/02/2012 12.27.34
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